CmRA MÜMICIPAl. DE BrlSÂS

RECEBIDO EM iMü
PREFEITURA DE

■p

Imk f.y,. £Contínua a construção da cíítojte qub cjumemos

GABINETE DO PREFEITO

c4^ c/)AL^S
PROIETO DE LEI 030, DE 28 DE NOVEMBRO DE 2024.

hA UJ.

'TlAssesHorlxi Juridlca
'2 i.*8's!aÇ*o- Ju*tlÇ« ● R«íl“Ç*®

● *1 n,r,anças e Orçamento

>te:sUíSsr?A.-.»™*>
● “j Terrwlobta» Serviço. Público*
1 ,ie.tínoDoi««i»5»H«ltniJa (

/
O PPFFFIT» MVNFFP 4L DE BALSAS. ESTADO DO MARANHAO, no

uso de suas^atribufç^ legais e constitucionais, faço saber que a Câmara Municipal
de Balsas, Estado do Maranhão aprovou e EU sanciono e promulgo a seguinte Lei;

Art 1- A Escola Municipal do Bairro Cajueiro, localizada na Praça
São Sebastião, passa a denominar oficialmente "ESCOLA MUNICIPAL JOSEFA
PEREIRA DA SILVA".

INIGIPÁlDENOMINA A ESCOLAV
BAIRRO CAJUEIRO DE V
PEREIRA DA SILVA, E DET
PROVIDÊNCIAS.

jtírjOSEFA
INA OUTRAS

Alt. 2^ As despesas decorrentes da execução da presente Lei,
correrão por conta das dotações orçamentárias próprias, suplementadas se
necessário.

Art 3- Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando-
se todas as disposições contrárias.

GABINETE DO PREFEITO DE BALSAS, ESTADO DO MARANHÃO,
EM 28 DE NOVEMBRO DE 2024.

ERIK AUGUSTO í, Assinado deforma digital
). por ERIK AUGUSTO COSTA

SILVA:53<K)0200i4Í2SS’‘’
9  / 09:25:17-03TI0'^  iy

ERIK AUGUSTO COSTA E SILVA

Prefeito Municipal de Balsas

COSTA E

Praça Prof. Joca Rego - Centro - Balsas - Maranhão - 65800-000
C.N.P.J 06.441.430/0001-25 (99) 3541 - 2197

Emall:gablnete@balsas.ma.gov.br